
Projekt z dnia 5 listopada 2018 r. 

AUTOPOPRAWKA Nr 2 

PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia listopada 2018 r. 

do projektu uchwaly Rady Miejrkiej u Lodzi w sprawie zmian budietu oraz zmian 

w budiecie miasta Eodzi na 2018 rok. 

W projekcie uchwaiy Rady Miejskiej w todzi  w sprawie zmian budzetu oraz zmian 

w budzecie miasta Lodzi na 2018 rok, wprowadzam nastepujqce zmiany: 

1) 5 9 otrzymuje brzmienie: 

,, 5 9. Dokonuje sie przeniesienia planowanych w budiecie miasta Lodzi 

na 20 18 rok wydatkow: 

1) z dziaiu 600 - Transport i iqcznoSC 1.259 zi 

rozdziaiu 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 

rozdziale nie ujmuje sie wydatkow na drogi gminne) 

grupy wydatkow - Zadania statutowe 

powiatowego zadania pn. ,,Wydatki na realizacje zadari zgloszonych przez 

jednostki pomocnicze miasta (z algorytrnu)" 

do : 

dziaiu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdziaiu 921 16 - Biblioteki 

grupy wydatkow - Dotacje 

gminnego zadania pn. ,,Biblioteki (algorytm)"; 

2) w dziale 600 - Transport i IqcznoSd 

rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 

z grupy wydatkow - Inwestycje i zakupy 

gminnego zadania pn. ,,Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 

ulic: I etap - ul. Jaskrowej na odc. od ul. Bzowej do al. R6i wraz z 

projektem kanaiu deszczowego w al. R6i  na odc, od ul. Jaskrowej do ul. 



JaSminowej, I1 Etap - ul. JaSminowej z odwodnieniem - algorytrn" 

do: 

grupy wydatk6w - Zadania statutowe 

gminnego zadania pn. ,,Wydatki na realizacjq zadah zgtoszonych przez 

jednostki pomocnicze miasta (z algorytmu)"; 

3) z dziaiu 750 - Administracja publiczna 

rozdziaiu 75095 - Pozostala dziaialnoSC 

grupy wydatkow - Zadania statutowe 

gminnych zadah pn.: 

a) ,,Osiedle Stoki - Sikawa - Podgorze" 

b) ,,Osiedle G6rniak" 

do: 

- dziah 852 - Pomoc spoieczna 

rozdziaiu 85203 - OSrodki wsparcia 

grupy wydatk6w - Zadania statutowe 

gminnego zadania pn. ,,Domy dziennego pobytu - ,,R, 

- dzialu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.262 zi 

rozdzialu 921 16 - Biblioteki 

grupy wydatkow - Dotacje 

gminnego zadania pn. ,,Biblioteki"; 

1.262 zi, 

2.000 zt 

4) w dziale 750 - Administracja publiczna 

rozdziale 75095 - Pozostala dziaialnoSC 

grupie wydatk6w - Wniesienie wkiadow do sp6iek 

z gminnego zadania pn. ,,Wniesienie wkladu pieniqinego na pokrycie 

kapitalu wiasnego i objqcie udziai6w Miejskiego Przedsiqbiorstwa 

Komunikacyjnego - L6dz sp. z 0.0." 

na gminne zadanie pn. ,,Wniesienie wkiadu pieniqznego na podwyzszenie 

kapitalu wiasnego i objqcie udziai6w Miejskiego Przedsiqbiorstwa 

Komunikacyjnego - todz  sp. z o.o."; 

5) w dziale 85 1 - Ochrona zdrowia 



rozdziale 85 153 - Zwalczanie narkomanii 

grupie wydatk6w - Dotacje 

gminnym zadaniu pn. ,,Miejski Program Przeciwdziatania Narkomanii - 
profilaktyka i mzwiqzywanie problem6w uzaleinieri"; 

6) z dziah 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 90.000 zt 

a) rozdzialu 85410 - Intematy i bursy szkolne 60.000 zl 

grupy wydatk6w - Dotacje 

powiatowego zadania pn. ,,Dotacja dla burs szkolnych publicznych", 

b) rozdziaiu 85421 - Miodziezowe osrodki socjoterapii 30.000 zl 

grupy wydatkbw - Dotacje 

powiatowego zadania pn. ,,Miodziezowe oSrodki socjoterapii - 

niepubliczne" 

do: 

dziaiu 801 - Oswiata i wychowanie 

rozdzialu 80102 - Szkoly podstawowe specjalne 

grupy wydatk6w - Dotacje 

powiatowym zadaniu pn. ,,Szkoiy podstawowe specjalne niepubliczne", 

zgodnie z zaiqcznikiem Nr 2." 

2) zatqcznik Nr 2 do uchwaly otrzymuje brzmienie jak w zatqczniku do niniejszej Autopoprawki. 



Uzasadnienie 

do Autopoprawki Nr 2 do projektu uchwaly Rady Miejskiej w Lodzi w sprawie zmian 

budzetu oraz zmian w budzecie miasta Lodzi na 201 8 rok. 

W Biurze Nadzoru WtaScicielskiego dokonuje siq zmiany nazwy zadania z gminnego 

zadania pn. ,,Wniesienie wkiadu pieniqznego na pokrycie kapitah wiasnego i objqcie 

udziat6w Miejskiego Przedsiqbiorstwa Komunikacyjnego - L6di sp. z 0.0." na gminne 

zadanie pn. ,,Wniesienie wkiadu pieniqznego na podwyzszenie kapitaiu wiasnego i objqcie 

udziat6w Miejskiego Przedsiqbiorstwa Komunikacyjnego - L6di sp. z 0.0." 

Powyzsze zmiana wynika z dostosowania zapisow w Budzecie Miasta do zapis6w 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 



Zd~cznik 
do uchwaly Nr 
Rady Miejskiej w Lodzi 
z dnia 

Zestawienie 

zmian budzetu oraz zmian w budiecie miasta todzi na 201 8 rok 

w zl 

Dziai 

I I I 

Zadania statutowe 

na zadanie pn. "Wydatki na 
realizacjq zadah zgloszonych przez 

Rozdz. 

700 

750 

TreSf 

70005 

75023 

Zmniejszenia 

gmpa 
wydatkow 

grupa 
wydatk6w 

Zwiqkszenia 

jednostki pomocnicze miasta (z 
algorytmu)" 

Inwestycje i zakupy 

z zadania pn. "Wykonanie 
dokumentacji projektowej 
przebudowy ulic: I etap - ul. 
Jaskrowej na odc. od ul. Bzowej do 
al. R6z wraz z projektem kanah 
deszczowego w al. R6z na odc. od 
ul. Jaskrowej do ul. JaSminowej, I1 
Etap - ul. JaSminowej z 
odwodnieniem - algorytm" 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomoSciami 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Wydatki zwiqzane 
z prowadzonymi przez Wydzial 
zadaniami" 
Administracja publiczna 
Urzqdy gmin (miast i miast na 

24 330 

15 003 262 

28 475 

28 475 

28 475 

15 005 000 
5 000 

- 



- 

j 

- 

1 

757 

758 

801 

2 

75095 

75702 

75818 

80101 

3 

grupa 
wydatkbw 

gmpa 
wydatk6w 

gmpa 
wydatkow 

g"Upa 
wydatk6w 

grupa 
wydatkbw 

W P a  
wydatk6w 

5 

15 003 262 

1 262 

2 000 

15 000 000 

15 000 000 

22 468 949 

22 468 949 

22 468 949 

1 000 000 
1 000 000 

1 000 000 

450 000 
450 000 

L 

4 
prawach powiatu) 

Inwestycje i zakupy 

na zadanie pn. "Modernizacja 
budynk6w Urzedu Miasta todzi" 
Pozostala dzialalnoik 

Zadania statutowe 
z zadania pn. "Osiedle Stoki- 
Sikawa-Podg6rzeU 
z zadania pn. "Osiedle G6miak" 

Wniesienie wkladow do sp6lek 
z zadania pn. "Wniesienie wkladu 
pieniqznego na pokrycie kapitalu 
wlasnego i objqcie udzial6w 
Miejskiego Przedsiqbiorstwa 
Komunikacyjnego - L6di sp. z 
0.0.'~ 
na zadanie pn. "Wniesienie wkladu 
pieniqznego na podwyzszenie 
kapitah wlasnego i objqcie 
udzial6w Miejskiego 
Przedsiqbiorstwa 
Komunikacyjnego - L6di sp. z 
0.0." 

Obsluga dlugu publicznego 
Obshga papierow wartoiciowych, 
kredyt6w i pozyczek jednostek 
samorzqdu terytorialnego 

Obsluga dhgu 
z zadania pn. "Obsluga papierow 
wartoiciowych, kredytow 
i pozyczek jednostek samorzqdu 
terytorialnego" 
Rozne rozliczenia 
Rezenvy og6lne i celowe 

Zadania statutowe 
z zadania pn. "Rezerwa celowa na 
zadania zwiqzane z systemem 
oiwiaty, w tym edukacji" 
OSwiata i wychowanie 
Szkoly podstawowe 

Dotacje 
na zadanie pn. "Szkoly 
podstawowe niepubliczne" 

6 

5 000 

15 000 000 

15 000 000 

15 000 000 

17 762 171 
9 304 246 

1 514 000 

1 014 000 



3 

g'-pa 
vydatkbv 

g'-pa 
vydatkon 

vydatk6w 

grupa 
vydatk6w 

gmpa 
vydatkow 

4 
na zadanie pn. "Dotacja dla szk6l 
podstawowych publicznych" 

Wynagrodzenia i skiadki 

na zadanie pn. "Szkoky 
podstawowe" 

Inwestycje i zakupy 
z zadania pn. "Budowa budynku 
Szkoiy Podstawowej Nr 141 - ul. 
Zakiadowa 35" 
Oddzialy przedszkolne w szkolach 
podstawowych 

Dotacje 
na zadanie pn. "Oddzialy 
przedszkolne w szkolach 
podstawowych niepublicznych" 
na zadanie pn. "Dotacja dla 
oddziai6w przedszkolnych w 
szkolach podstawowych 
publicznych" 
Przedszkola 

Dotacje 
na zadanie pn. "Przedszkola 
niepubliczne" 
na zadanie pn. "Dotacja dla 
przedszkoli publicznych" 

Wynagrodzenia i skiadki 

na zadanie pn. "Przedszkola" 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "~rodki  
przeznaczone na sfinansowanie 
kosztow dotacji udzielonej innym 
sminom na uczni6w przedszkoli 
niepublicznych bqdqcych 
mieszkaticami miasta Lodzi" 
Przedszkola specjalne 

Wynagrodzenia i skiadki 
la  zadanie pn. "Przedszkola 
specjalne" 
3imnazja 

lotacje 
la zadanie pn. "Klasy 

6 

500 OO( 

7 790 24t 

130 OO( 

130 OO( 

116 OO( 

14 OO( 
6 404 127 

2 017 OOC 

1 475 OOC 

542 OOC 

4 320 12i 

67 OOC 

80 604 

80 604 

165 000 

165 000 



dotychczasowego girnnazjum w 
szkoiach podstawowych 
niepublicznych" 
Realizacja z a d ~  wymagajqcych 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddzialach 
przedszkolnych w szkoiach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

Dotacje 
na zadanie pn. "Zadania 
wymagajqce stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach 
niepublicznych" 
na zadanie pn. "Zadania 
wymagajqce stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w innych formach 
wychowania przedszkolnego - 
niepubliczne" 

gmpa 1 Wynagrodzenia i skiadki 
vydatkow 

/ ~ozostaia dziaialnoi~ 
grupa I Na programy finansowane z 

gmpa 
vdatk6w 

na zadanie pn. "Realizacja zadah 
wymagajqcych stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach i oddzialach 
przedszkolnych w szkoiach 
podstawowych" 
Realizacja zadari wymagajqcych 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
miodzieiy w szkoiach 
podstawowych 

Dotacje 
na zadanie pn. "Zadania 
wymagajqce stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla 
uczni6w w szkoiach 
podstawowych niepublicznych" 

1 052 OO( 

652 OO( 

462 OOC 

190 OOC 

400 OOC 

148 000 

148 000 

478 194 

478 194 
Gdatk6w udiaiem Srodk6w, o kt6rych 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
na zadanie pn. "Inwestujq w siebie 



w zadaniu pn. "Miejski Program 
Przeciwdziakania Narkomanii - 

854 

921 

600 

grupa 
wydatkow 

grupa 
wydatk6w 

Zadania statutowe 
z zadania pn. "Wydatki na 
realizacjq zadab zgloszonych przez 
jednostki pomocnicze miasta 
(z algorytmu)" 
Na programy finansowane z 
udziakem Srodkbw, o kt6rych 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
na zadanie pn. "Budowa ul. 
Nowowqglowej w Lodzi na odc. 

85401 

92116 

60015 

grupa 
wydatkow 

gmpa 
wydatk6w 

na zadanie pn. "Domy dziennego 
pobytu - "R" 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
~wietlice szkolne 

Wynagrodzenia i skladki 
na zadanie pn. "~wietlice dla 
uczni6w i wychowank6w" 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
Biblioteki 

Dotacje 
na zadanie pn. "Biblioteki" 
na zadanie pn. "Biblioteki 
(algorytrn)" 

Powiat 

Transport i kqcznoSC 
Drogi publiczne w miastach na 
prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje siq wydatkow na drogi 
gminne) 

15 577 695 

15 487 695 

15 487 695 

1 305 600 
1 305 600 

1 305 600 

2 521 
2 521 

2 521 
1 262 

1259 

12 031 018 

2 482 285 

2 482 285 



1 Administracja publiczna 
1 Wsp6lna obsiuga jednostek 

3 

grupa 
vydatk6w 

4 
Od ul. Wierzbowej do ul. 
Kopcinskiego wraz z rozbudowq 
skrzyzowania z ul. Kopcinskiego" 
na zadanie pn. "Budowa i 
przebudowa linii tramwajowej w 
ulicy Wojska Polskiego na odc, od 
ul. Franciszkanskiej do ul. 
Strykowskiej wraz z przebudowq 
ukiadu drogowego i niezbqdnej 
infrastmktury oraz budowq 
poiqczenia tramwajowego wzdluz 
ul. Strykowskiej z przystankiem 
L Q  t 6 d i  - Marysin" 
na zadanie pn. "Rozbudowa ul. 
Rokiciliskiej w todzi na odc. od 
ul. Malowniczej do granic miasta" 
Inwestycje i zakupy w tym na 
programy finansowane z udzialem 
irodkbw, o kt6rych mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 
na zadanie pn. "Budowa ul. 
Nowowqglowej w todzi na odc. 
od ul. Wierzbowej do ul. 
Kopciriskiego wraz z rozbudowq 
skrzyzowania z ul. Kopcinskiego" 
z zadania pn. "Budowa i 
przebudowa linii tramwajowej w 
ulicy Wojska Polskiego na odc, od 
ul. Franciszkariskiej do ul. 
Strykowskiej wraz z przebudowq 
ukladu drogowego i niezbqdnej 
infrastruktury oraz budowq 
poiqczenia tramwajowego wzdhz 
ul. Strykowskiej z przystankiem 
LKA L6di - Marysin" 
z zadania pn. "Rozbudowa ul. 
Rokicinskiej w Lodzi na odc. od 
ul. Malowniczej do granic miasta" 

I Ogwiata i wychowanie 
I Szkoiy podstawowe specjalne 

gmpa 
ydatk6w 

samorzqlu terytorialnego 

Wynagrodzenia i skiadki 
na zadanie pn. "Wydatki na 
utrzymanie jednostki budzetowej 
"Centrum Ushg Wsp6lnych 
Ogwiaty w Lodzi" 



1 gmpa 1 Dotacje wydatk6w 

80110 

801 15 

801 16 

80117 

80120 
gmpa 

wydatk6w 

gmpa 
wydatk6w 

g'-"pa 
wydatk6w 

gmpa 
wydatk6w 

g'-"pa 
wydatk6w 

gmpa 
wydatkbw 

grupa 
wydatk6w 

Dotacje 
na zadanie pn. "Licea 
og6lnoksztalcqce niepubliczne" 
na zadanie pn. "Dotacja dla lice6w 
og6lnoksztalcqcych publicznych" 

80132 

na zadanie pn. "Szkoky 
podstawowe specjalne 
niepubliczne" 

Wynagrodzenia i skladki 
na zadanie pn. "Szkoky 
podstawowe specjalne" 
Girnnazja 

Dotacje 
na zadanie pn. "Klasy 
dotychczasowego gimnazjum w 
liceach niepublicznych" 
Technika 

Dotacje 
na zadanie pn. "Technika 
niepubliczne" 

Wynagrodzenia i skladki 
na zadanie pn. "Technika" 
Szkoky policealne 

Dotacje 
na zadanie pn. "Szkoly policealne 
niepubliczne" 
Branzowe szkoly I i I1 stopnia 

Wynagrodzenia i skladki 
na zadanie pn. "Branzowe szkoly I 
i I1 stopnia" 
Licea og6lnoksztalcqce 

grupa 
wydatkbw 

grupa 
wydatk6w 

629 595 

39 000 

39 000 

699 008 

360 000 

339 008 

645 000 

645 000 

416 278 

416 278 

2 572 787 

Wynagrodzenia i skladki 
na zadanie pn. "Licea 
og61noksztalcqceM 
Szkoly artystyczne 

Wynagrodzenia i skladki 
na zadanie pn. "Szkoky 
artystyczne" 



grupa 
wydatk6~ 

grnpa 
wydatkou 

Szkoly zawodowe specjalne 

Dotacje 
na zadanie pn. "Szkoly zawodowc 
specjalne niepubliczne" 
Pozostala dzialalnoSd 
Na programy finansowane z 
udzialem Srodkow, o ktorych 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
na zadanie pn. "Moje umiejqtnogci, 
moja przyszioSCfl 
na zadanie pn. "Tez potrafig! - "R" 
Inwestycje i zakupy w tym na 
programy finansowane z udzialem 
Srodkow, o ktorych mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 
na zadanie pn. "Wydatki 
majqtkowe zwivane z realizacja 
projektu "Tez potrafiq!" - " R  
Pozostalc zadania w zakresie 
polityki spoiecznej 
Powiatowc urzqdy pracy 

Wynagrodzcnia i skladki 

na zadanie pn. "Wydatki dotyczqcc 
Powiatowego Urzgdu Pracy w 
Lodzi wynikajqce z ustawy o 
promocji zatrndnienia i 
instytucjach rynku pracy" - ~ 

~dikac i jna  opieka wychowawcza 
Specjalne oSrodki szkolno- 
wvchowawcze 

Dotacje 
na zadanie pn. "Specjalne oSrodki 
szkolno-wychowawcze 
niepubliczne" 
Poradnie psychologiczno- 
3edagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

Wynagrodzenia i sldadki 
la  zadanie on. "Poradnie 
~sychologiczno-pedagoficzne, w 
ym poradnie specjalist)'cznr - R" . . . . 

'lacowki wychowania 
~ozaszkolnego 
Wynagrodzcnia i skiadki 

5 

90 OOC 

51 OO( 

51 OO( 

1 338 23: 

1 314 23: 

924 41: 
389 82( 

24 OOC 

441 40C 
441 40C 

441 40C 

1 381 229 

9 000 

9 ooa 

211 821 

211 821 

425 051 
425 051 



3 
wydatkon 

g"Upa 
wydatkon 

!z"UPa 
wydatkbm 

g"Upa 
wydatkbu 

g"Upa 
wydatkbu 

g"uPa 
wydatkbu 

na zadanie pn. "Placbwki 
wychowania pozaszkolnego" 
na zadanie pn. "Placbwki 
wychowania pozaszkolnego - " R  
Intematy i bursy szkolne 

Dotacje 
na zadanie pn. "Bursy szkolne 
niepubliczne" 
z zadania pn. "Dotacja dla burs 
szkolnych publicznych" 

Wynagrodzenia i skiadki 
na zadanie pn. "Intematy i bursy 
szkolne" 
Szkolne schroniska m~odziezowe 

Wynagrodzenia i skladki 
na zadanie pn. "Szkolne schroniska 
miodziezowe" 
Miodziezowe oSrodki socjoterapii 

Dotacje 
z zadania pn. "Miodziezowe 
oirodki socjoterapii - 
niepubliczne" 

Wynagrodzenia i skladki 
na zadanie pn. "Miodziezowe 
oirodki socjoterapii - " R  


